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 GTO D8 اولین نسخه  خودروی اسپورت دانکرورت
RS با رنگ آبی رونمایی شد.

این برند که خودروهای دست ساز تولید می کند، در 
حال حاضر ۲۰ دستگاه از نسخه استاندارد این مدل 
را تولید کرده و اولین نمونه از نسخه  ویژه را به یک 

کلکسیونر در آلمان تحویل داده است.
دانکرورت رنگ آمیزی شفاف این خودرو را با همکاری 
برند R-M شرکت BASF انجام داده است که گیرایی 
و جذابیت بدنه فیبر کربن آبی مونت  کارلوی آن را به 

نمایش می گذارد.
این نوع رنگ آمیزی نه  تنها ظاهر این خودرو را عالی 
می کند، بلکه با چنین استیل و سبکی اجازه استفاده 
از مواد فوق سبک در ۹۵ درصد از بدنه  این خودرو را به 

خودروساز خواهد داد، حتی قاب چراغ جلو و روکش 
میله محافظ هم از فیبر کربن ساخته شده است تا وزن 

این خودرو را کاهش دهد.
دانکرورت با استفاده از اجزای کربنی اسپری شده 
به جای رنگ آمیزی کردن با روش قدیمی، قادر به 
کاهش وزن بیشتری در خودرو شده است چرا که 
کاهش وزن چند کیلوگرمی کمک زیادی به شتاب 

خودرو می کند.
 TFSI زیر کاپوت این خودرو یک پیشرانه  ۲.۵ لیتری
پنج سیلندر قرار دارد و می تواند بیش از ۳8۰ اسب 
بخار قدرت در ۵هزار و۵۰۰ دور بر دقیقه تولید کند. 
این خودرو برای رسیدن به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر 

ساعت تنها ۲.۷ ثانیه زمان نیاز دارد.

 

تولید برق با نخ  •
محققان دانشگاه تگزاس نوعی نخ کشسان به نام »twistron« از نانوتوب های کربن ساخته اند که می تواند 
برق مورد نیاز خود را تامین کند. این نخ را می توان در طیف وسیعی از محصولات شامل لباس های هوشمند 

و دستگاه های متصل به اینترنت به کار برد.
»کارتر هاینز« مؤلف ارشد تحقیق می گوید: آسان ترین راه برای تولید انرژی با نخ مورد نظر این است که آن را 
بکشید. این نخ با به کارگیری قابلیت نانوتوب برای انتقال حرکات موج وار و تولید الکتریسیته کاربردهای بی 

شماری دارد. آزمایش ها نشان داده این نخ می تواند یک چراغ کوچک ال .ای .دی را روشن کند.

قطار پرنده چینی •
چین تصمیم دارد یک قطار پرنده بسازد که با سرعت ۴ هزار کیلومتر بر ساعت حرکت کند و از ۶۰ کشور در 

آسیا، خاورمیانه، اروپا و آفریقا بگذرد.
قطار پرنده که در حقیقت یک وسیله حمل و نقل مسافر است در فضای خلاء یک لوله و با کمک پدیده »شناور 
شدن مغناطیسی« حرکت می کند. این فناوری مشابه چیزی است که الون ماسک در هایپرلوپ به کارگرفته 

تا سفرهایی با سرعت هزار و۲۰۰ کیلومتر برساعت را ممکن کند.
چنان چه پروژه براساس برنامه ریزی ها پیش برود، سرعت این ابرقطار ۴ برابر پروازهای تجاری و ۳ برابر 
سرعت صوت خواهد بود. این درحالی است که سازمان علوم هوافضا و صنعت چین بیش از ۲۰۰ حق امتیاز 

اختراع برای این پروژه ثبت کرده است.

OH۱، بازوبندی برای بررسی ضربان قلب  •
OH۱ جدیدترین محصول شرکت پلار است که با هر بار شارژ تا ۱۲ ساعت کار می کند و از این رو می توان 
در تمرینات متعدد ورزشی به خوبی از آن استفاده کرد. OH۱ با توانایی مقاومت در برابر نفوذ آب تا عمق ۳۰ 

متری، برای شناگران نیز گزینه ای ایده آل محسوب می شود.
این بازوبند هوشمند همچنین دارای یک حافظه داخلی قوی است که می تواند تا ۲۰۰ ساعت اطلاعات 

ضربان قلب را در خود ذخیره کند و آن ها را به وسیله نرم افزار مورد بررسی قرار دهد.

فروش اطلاعات کاربران اینستاگرام  •
گروهی از هکرها ادعا می کنند اطلاعات شخصی شامل آدرس ایمیل و شماره تماس ۶ میلیون کاربر 
اینستاگرام را دزدیده اند  و مشغول فروش آن در وب سیاه هستند. در میان این ۶ میلیون حساب کاربری، 

اکانت های ریاست جمهور آمریکا و برندهای بزرگ تا کاربران معمولی دیده می شود.
پاتریک مارتین، یک تحلیل گر امنیت سایبری می گوید: این هک شبیه آن است که اطلاعات محرمانه فرد در 

روزنامه ها چاپ شده باشد و هر کسی ممکن است به آن دسترسی داشته باشد.

یخچال متحرک با قابلیت دریافت فرمان صوتی •
کمپانی پاناسونیک به عنوان یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان لوازم خانگی، طرح مفهومی یخچالی را 
معرفی کرده که با توانایی حرکت در خانه، به سمت صدای مالک رفته و نوشیدنی و مواد غذایی را در اختیار 

وی قرار می دهد. 
البته یخچال متحرک پاناسونیک محصولی فراتر از ترکیب یک یخچال کوچک و جاروبرقی رباتیک بوده و 
می تواند با استفاده از سنسور عمق سنج و فناوری »LIDAR« منزل کاربر را اسکن کرده و به طور خودکار 

مسیریابی کند.
 ایده اصلی پاناسونیک برای ارائه طرح مفهومی مورد بحث، کمک به سالمندان و افراد ناتوان از حرکت بوده 

تا نیاز به رفت و آمدهای مکرر در خانه را کاهش دهد.

جمع آوری نیم میلیون ضربان  ساز قلب از ترس هک شدن •
اداره غذا و داروی آمریکا دستور جمع آوری ۵۰۰ هزار ضربان ساز قلب را از ترس هک شدن صادر کرد.

به دلیل امنیتی و احتمال هک شدن به حدود ۵۰۰ هزار دارنده پیس میکر )در حالت مصنوعی در قلب کار 
گذاشته شده و عمل ضربان سازی را تقلید می کند( اعلام شد تا ضربان ساز خود را برای آپدیت نرم افزاری 

به مراکز تعیین شده ببرند.
این پیس میکرها به وسیله امواج رادیویی کنترل شده و بیمارانی که ضربان  شان کند می زند یا دچار نوسان در 
ضربان هستند از آن استفاده می کنند. FDA می گوید هنوز مورد مشکوکی گزارش نشده اما هکرها می توانند 

با دسترسی غیر قانونی این ضربان  سازها را برنامه نویسی دوباره کرده و جان بیماران را به خطر بیندازند.

رونمایی از ابرخودروی D8 دانکرورت 

فناوری اسمارت فون ساینس

آیفون 7 اس معرفی نمی شود 
اپل از امسال پسوند s را از نام آیفون حذف می کند بنابراین هیچ 
مدلی با نام آیفون ۷s معرفی نمی شود و تمام مدل ها، پسوند 8 
خواهد داشت به این ترتیب آیفون 8 و آیفون 8 ادیشن، گوشی های 

جدید اپل خواهند بود.
براساس این گزارش، نام آیفون های جدید به جای ۷ اس و ۷ اس 
پلاس، 8 و 8 پلاس خواهد بود، این موضوع باعث شده نام آیفون 

رده بالا با نمایشگر اولد، نامعلوم بماند.
۱۲ سپتامبر از نسل جدید  اپل قرار است در جریان مراسم 
گوشی های آیفون رونمایی کند. به احتمال زیاد در این مراسم سه 
گوشی معرفی می شود که دو مدل جایگزین آیفون ۷ و آیفون ۷ 
پلاس خواهد شد و مورد سوم، یک گوشی لوکس با نمایشگر ۵.8 

اینچی اولد بدون حاشیه خواهد بود.
به علاوه انتظار می رود که در این مراسم، نسل جدید اپل تی وی 
با پشتیبانی از محتوای ۴K و نسل جدید اپل واچ با پشتیبانی از 

شبکه های مخابراتی LTE هم معرفی شود.

Galaxy S۹ با رم 4 گیگابایت 
Galaxy S۹ سامسونگ احتمالا با رم ۴ گیگابایت عرضه می 
شود. کمتر از ۶ ماه دیگر سامسونگ از Galaxy S۹ رونمایی می 
کند. برخی منابع اعلام کرده اند که S۹ قرار است ۴ گیگابایت 

رم داشته باشد.
براساس اخبار اعلام شده Galaxy S۹ دارای سیستم عامل 
 Snapdragon اندروید 8 به صورت پیش فرض است و از چیپست

8۴۵   استفاده می کند.
ناامیدکننده ترین شایعه  درباره Galaxy S۹ در نظر گرفتن رم 
۴ گیگابایتی برای این گوشی توسط سامسونگ است که پس از 
Samsung Galaxy Note 8  با ۶ گیگابایت رم این یک حرکت 

رو به عقب برای این شرکت است.
مدل پایه سامسونگ Galaxy S۹ دارای ۶۴ گیگابایت حافظه 

داخلی و صفحه نمایش +QHD  است.
شایعه دیگر مبنی بر قرار گرفتن حسگر اثر انگشت در قسمت 

مرکزی پشت گوشی و داخل یک قاب مستطیل  شکل است.

 موبایل های سونی با قابلیت اسکن 
سه بعدی اشیاء

شرکت سونی دو نمونه از موبایل های جدید خود با قابلیت 
اسکن سه بعدی اشیاء را در نمایشگاه IFA رونمایی کرد.

این شرکت موبایل های اکسپریا XZ۱ و XZ۱Compact را 
رونمایی کرده است. 

 8۳۵CPU موبایل های جدید هر دو دارای تراشه اسنپدراگون
وRAM ۴ گیگابایتی هستند که در بسیاری از موبایل های 

پرچمدار فعلی دیده می شود.
دوربین های جلویی دستگاه دارای قابلیت تثبیت ۵ محوری 
تصویر و گزینه ای برای ثبت کلیپ های اسلوموشن با ۹۶۰ فریم 
در ثانیه هستند. موبایل های جدید سونی می توانند اسکن های 

سه بعدی از اشیاء ایجاد کنند.
همچنین موبایل ها دارای قابلیت IP۶8 ضد آب و غبار، پورت 
های صوتی ۳.۵ میلی متری و باتری ۲هزار و۷۰۰ میلی آمپری 

و حافظه میکرو اس دی هستند.


